МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 РЕШЕНИЕ № 29
22.11.2012 г.

«О внесении уточнения в решение № 9

От 13.09.2012 г. «Об утверждении

структуры муниципального совета
муниципального образования
муниципальный округ Васильевский»»

Заслушав и обсудив сообщение главы внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга Смоктия Н.И., муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Внести уточнение в  решение № 9 от 13.09.2012 г. «Об утверждении

структуры муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Васильевский»», в части п. 3 следующего содер- жания:

- Штатное расписание вступает в силу 01.01.2013 г.
В п.4 следующего содержания:

-поручить главе местной администрации произвести расчет фонда оплаты труда Аппарата муниципального совета на 2013 год с учетом нового штатного расписания.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования.

3.  Решение вступает в силу после его опубликования в  Бюллетене
«Информационный вестник муниципального образования муниципальный округ Васильевский» Санкт-Петербурга.
Глава
внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета                                    Н.И.Смоктий